
UCHWAŁA NR LI/337/2023 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego 
na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.1526) oraz art. 226 ust. 1, 3 i 4 oraz 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/316/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034, zmienionej uchwałą Nr 
XLIX/325/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2023-2034 oraz uchwałą Nr L/331/2023 Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 
2023-2034, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu budżetu, przychody i rozchody, kwotę 
długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały obejmujący wieloletnie przedsięwzięcia finansowe otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr LI/337/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku 
 zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego  

na lata 2023-2034 
 

 

Wprowadza się zmiany do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 

2023-2034: 

 
I. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

WPF w planie 2023 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 704.912,42 zł, w tym:  

a) dochody bieżące (wiersz 1.1) zwiększa się o 544.912,42 zł, w tym: 

  dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące (wiersz 1.1.4) zwiększa 

się o 287.489,72 zł, 

  pozostałe dochody bieżące (wiersz 1.1.5) zwiększa się o 257.422,70 zł. 

b) dochody majątkowe (wiersz 1.2) zwiększa się o 160.000,00 zł, w tym dochody z tytułu dotacji oraz 

środków przeznaczonych na inwestycje (wiersz 1.2.2) zwiększa się o 160.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 383.745,62 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące (wiersz 2.1) zwiększa się o 150.374,30 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (wiersz 2.1.1) zwiększa się o 478.794,00 zł, a wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 

(wiersz 2.1.2) zmniejsza się o 1.616.700,00 zł. 

b) wydatki majątkowe (wiersz 2.2) zwiększa się o 233.371,32 zł, w tym zwiększa się inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (wiersz 2.2.1) o kwotę 233.371,32 zł. 

3. Wynik budżetu (wiersz 3) przyjmuje wartość -20.146.314,20 zł. 

4. Przychody budżetu (wiersz 4) zwiększa się o 78.833,20 zł do kwoty 22.046.314,20 zł. 

5. Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych (wiersz 4.2) zwiększa się o 78.833,20 zł, w tym na pokrycie 

deficytu budżetu (wiersz 4.2.1) zmniejsza się o 321.166,80 zł. 

6. Rozchody budżetu (wiersz 5.1) zwiększa się o 400.000,00 zł. 

7. Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi (wiersz 7.1) przyjmuje wartość   -

5.029.072,09 zł.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 1



8. Różnica między dochodami bieżącymi skorygowanymi o środki, a wydatkami bieżącymi (wiersz 7.2) 

zwiększa się o 473.371,32 zł. 

9. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust.3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1) zwiększa się o 

396.300,04 zł, w tym wydatki bieżące (wiersz 10.1.1) zwiększa się o 93.678,72 zł, a wydatki majątkowe 

(wiersz 10.1.2) zwiększa się o 302.621,32 zł. 

 

II. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

WPF w planie roku 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust.3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1) zwiększa się o 

350.000,00 zł, w tym wydatki majątkowe (wiersz 10.1.2) zwiększa się o 350.000,00 zł. 

III. W załączniku Nr 2 do uchwały obejmującym wykaz wieloletnich przedsięwzięć do WPF 

dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się kwotę wydatków na przedsięwzięcia ogółem, łączne nakłady (wiersz 1) o    kwotę 

746.300,04 zł, w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 93.678,72 zł (wiersz 1.a), a wydatki 

majątkowe (wiersz 1.b) zwiększa się o 652.621,32 zł. 

Limit wydatków na rok 2023 zwiększa się o kwotę 396.300,04 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 93.678,72 zł (wiersz 1.a); 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 302.621,32 zł (wiersz 1.b); 

 

Limit wydatków na rok 2024 zwiększa się o kwotę 350.000,00 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 350.000,00 zł (wiersz 1.b); 

 

2. W poz. wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (wiersz 1.3), z tego:  

a) w ramach wydatków bieżących (wiersz 1.3.1): 

- w pozycji pn. „Dotacja na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy” realizowanej przez 

Starostwo Powiatowe w Turku, z okresem realizacji na lata 2023-2027, zwiększa się łączne nakłady 

finansowe oraz limit wydatków roku 2023 o kwotę 93.678,72 zł. 

 

b) w ramach wydatków majątkowych (wiersz 1.3.2): 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 2



- w pozycji pn. „Modernizacja istniejącego stadionu lekkoatletycznego przy ZSR CKP w Kaczkach 

Średnich” realizowanej przez Zespół Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich, z okresem realizacji 2022 – 

2023, zwiększa się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków w roku 2023 o kwotę 352.621,32 zł; 

- w pozycji pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4535P ulicy Poduchowne w Turku” realizowanej przez 

Zarząd Dróg Powiatowych w Turku, zmianie ulega okres realizacji zadania, tj. od roku 2022 do roku 2024. 

Wykreśla się limit wydatków w 2023 roku na kwotę 50.000,00 zł, a ustanawia się limit wydatków w roku 

2024 na kwotę 50.000,00 zł; 

- dodaje się pozycję pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4494P Marcjanów – Kawęczyn – Mikulice – 

opracowanie dokumentacji projektowej”, realizowaną przez Zarząd Dróg Powiatowych w Turku, z 

okresem realizacji na lata 2023 – 2024. Ustala się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków w 2024 

roku na kwotę 300.000,00 zł. Ustala się limit zobowiązań na kwotę 300.000,00 zł; 

-  przedsięwzięcie pn. „Program Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej+ do 

2028 roku. Budowa nowej linii kolejowej Turek-Konin.” (wiersz 1.3.2.17) otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja Projektu pn. "Budowa nowej linii kolejowej Turek-Konin” w ramach Programu Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 r.„" 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5875C93D-1862-4C2D-A3F0-A245E6053FE1. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



